
         

 

    Město Jílové 
 
 
 
 
 

Žádost o vydání souhlasu Města Jílového jako vlastníka pozemku 
s pokácením dřevin. 

 
 

Žadatel(é) *1 :  ........................................................................................................................................... 
 
bytem (sídlo firmy) : …............................................................................................................................. 
 
datum nar. (IČ) : ......................................... tel. kontakt : .….................. e-mail : ....................................  
  
zastoupený pověřenou osobou : ................................................................., datum nar. : ......................... 
 
žádá jako : vlastník – nájemce *2 parcely číslo  ........................................................................................ 
 
v k.ú. …..........................................., která je ve vlastnictví ….................................................................. 
 
bytem (sídlo).........................................................................................................., o povolení pokácení : 
 
a) vzrostlých dřevin v celkovém počtu .............. ks, v následujícím složení a rozměrech : 

1. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm   
2. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm  
3. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm  
4. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm  
5. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm  
6. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm  
7. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm   
8. druh.......................................obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí.......................cm   

(v případě většího množství vypsat na samostatnou přílohu) 

b) souvislé plochy keřů o ploše větší než 40 m2, a to ................  m2, ve které jsou zastoupeny násle-
dující druhy dřevin : 

1. druh.................................................... zastoupení v % ….................................... 
2.  druh.................................................... zastoupení v % ….................................... 
3. druh.................................................... zastoupení v % ….................................... 

(v případě většího množství vypsat na samostatnou přílohu) 
 
Zdůvodnění žádosti  : ................................................................................................................................ 
 
…................................................................................................................................................................ 
 
 
______________________________ 
*1 v případě, že je více spoluvlastníků, nebo se jedná o společné jmění manželů, musí být v  žádosti uvedeni 
všichni  tito spoluvlastníci, jak jsou vedeni v katastru nemovitostí a jejich podpisy;  v případě právnické osoby, 
uvést celý název firmy a následně, jak je uvedeno, pověřeného zástupce s kontakty 
*2 nehodící se škrtá 
 

RAZÍTKO  PODATELNY 



Dřeviny je třeba řádně označit ( barvou, páskou ), popř. k dané žádosti přiložit fotodo-
kumentaci s zřetelně označenými stromy, které jsou předmětem žádosti, tak aby bylo 
možné provést místní šetření,  
 
 
 
 

 
 
 
V ….................................. dne ….........................   
 
 
 
 
 
….................................... .......................................... ........................................... 
 podpisy všech žadatelů  (v případě práv. osoby oprávněného zástupce a otisk razítka) 
 
Žadatel navrhuje, aby kácení a  likvidaci dřevnatých hmot provedl na vlastní náklady*1: 

a) žadatel 
b) vlastník pozemku  

 
 
 
Vyplněnou žádost o vydání povolení ke kácení dřevin mimo les doručte na adresu:  
Podatelna Městského úřadu Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové. 
 
 
 
*1  nehodící se škrtá  
 
 
 
 
Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové                                                                IČO: 00261408 
tel.: 412 557 711                                                                                             e-mail: podatelna@mujilove.cz 
fax: 412 550 203                                                                                             http://www.mujilove.cz 
 
 

Podrobnější situační zákres umístění dřevin na předmětných pozemcích, včetně parcel-
ních a popisných čísel, komunikací a jiných významných orientačních bodů. (Pozn.: jed-
notlivé dřeviny označte  čísly dle jejich popisu na titulní straně.) 

 


